
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria CBT.0071/2021  Página 1 

 

 

 

PORTARIA Nº CBT.0071/2021, DE 07 DE JUNHO DE 2021 

 

 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria no 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

 Art. 1º - DESIGNAR os representantes Docentes, Técnico-Administrativos e 

Discentes para comporem o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em Análise e 

Desenvolvimento de Sistemas, do Campus Cubatão, como segue: 

 

Presidente – (Coordenador do Curso) 

Alberto Luiz Ferreira 

 

 

Representantes Docentes (mandato até junho/2023) 

Matilde Perez Quintairos 

Eduardo Henrique Gomes 

Wellington Tuler Moraes 

Nelson da Silva Paes (suplente) 

Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira (suplente) 

 

 

Representante Técnico-Administrativos (mandato até junho/2023) 

Michelli Analy de Lima Rosa  

 

 

Representantes Discentes (mandato até junho/2022) 

Paulo Keller Gomes 



 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria CBT.0071/2021  Página 2 

 

Laura dos Santos Silva 

Bruna Helena Silva Santos (suplente) 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

 

 

 

 

 

 

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto 

Diretor Geral do Campus Cubatão 

 

 

 


		2021-06-07T18:25:29-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




